
                                  

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 1316 

Adottata dal Commissario Straordinario in data 22.10.2021 

OGGETTO: Procedura concorsuale pubblica unificata, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo 

pieno ed indeterminato, di n. 37 Collaboratori amministrativi professionali – Cat. D – 

ammissione/esclusione candidati – scioglimento riserva 

Il Commissario Straordinario 

Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal Direttore Sanitario F.F. Dott. Ferdinando Coghe 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

Premesso  - che con deliberazione n. 1131 del 29/10/2019 è stata indetta una procedura concorsuale 

pubblica unificata, per titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 

37 Collaboratori amministrativi professionali – Cat. D –– e si è provveduto all'approvazione 

del relativo Bando;  

 - che l'estratto del bando suddetto è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – 4^ serie speciale – Concorsi ed esami – n° 102 del 27/12/2019; 

 - che con deliberazione n° 1209 del 29/09/2021, si è provveduto ad ammettere alla prova 

preselettiva della procedura concorsuale in argomento, tutti i candidati che hanno presentato 

istanza di partecipazione, con riserva di verifica della regolarità della domanda e 

accertamento del possesso dei requisiti autocertificati, verifica limitata a coloro che, 

unitamente ai candidati esonerati dalla preselezione, abbiano superato la prova preselettiva, 

secondo quanto prescritto dall’art. 8 del bando; 

 - che con deliberazione n° 1238 del 01.10.2021 si è provveduto a nominare la                        

commissione esaminatrice del concorso in parola; 

 - che in data 18 ottobre 2021 si è svolta la prova preselettiva, alla quale hanno partecipato n. 

286 candidati, risultati tutti idonei, come da elenco pubblicato sul sito internet aziendale al 

termine delle diverse sessioni della prova medesima; 

Dato atto che si deve provvedere, previa verifica dei requisiti di ammissione previsti dal bando di 

indizione, allo scioglimento della riserva espressa con la deliberazione n° 1209/2021 sopra 

richiamata; 

Ritenuto - di dover ammettere alla prova scritta della procedura concorsuale pubblica unificata, per 

titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 37 Collaboratori 

amministrativi professionali – Cat. D - n. 298 candidati, come individuati nel prospetto 

allegato “A” al presente provvedimento, per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- di dover escludere dalla procedura concorsuale in argomento, n. 2 candidati, come 

individuati nel prospetto allegato “B” al presente provvedimento, per costituirne parte 

integrante e sostanziale, per le motivazioni ivi indicate; 

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non 

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai 

sensi della Legge 190/2012; 

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

1. di provvedere allo scioglimento della riserva espressa con la deliberazione n° 1209 del 29/09/2021 

ammettendo alla partecipazione alla procedura concorsuale pubblica unificata, per titoli ed esami, per 

l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 37 Collaboratori amministrativi professionali – Cat. D 



                                  

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 1316 

Adottata dal Commissario Straordinario in data 22.10.2021 

- n. 298 candidati, come individuati nel prospetto allegato “A” al presente provvedimento, per costituirne 

parte integrante e sostanziale;  

2. di escludere dalla partecipazione al concorso in parola n° 2 candidati, come individuati nel prospetto 

allegato “B” al presente provvedimento, per costituirne parte integrante e sostanziale;  

3. di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza; 

4. ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non 

trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto. 

Il Commissario Straordinario 

      Dott.ssa Agnese Foddis 

          F.to 

Il Direttore Sanitario F.F. 

          Dott. Ferdinando Coghe 

      F.to 

 

 

           Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 22.10.2021, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 

porta a disposizione per la consultazione 

 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino  F.to 

Estensore: Dott. L. Taccori 


